
輪之内羽島線(土・日祝)　往路 土・日祝日運転＝土曜・日曜・祝日及び８月１４日～１５日並びに１２月３０日～１月３日

平成23年 4月 1日 改正

停留所名

輪之内文化会館

五反郷

西之川

イオンタウン輪之内

大薮西

大薮東

県立看護大学

岐阜羽島駅

8:41

8:43

8:44

8:46

8:48

8:49

8:55

9:00

10:51

10:53

10:54

10:56

10:58

10:59

11:05

11:10

14:51

14:53

14:54

14:56

14:58

14:59

15:05

15:10

16:51

16:53

16:54

16:56

16:58

16:59

17:05

17:10

17:51

17:53

17:54

17:56

17:58

17:59

18:05

18:10


