

輪之内羽島線(土・日祝) 往路

土・日祝日運転 = 土曜・日曜・祝日及び8月14日～15日並びに12月30日～1月3日

停留所名					
輪之内文化会館	8:41	10:51	14:51	16:51	17:51
五反郷	8:43	10:53	14:53	16:53	17:53
西之川	8:44	10:54	14:54	16:54	17:54
イオンタウン輪之内	8:46	10:56	14:56	16:56	17:56
大薮西	8:48	10:58	14:58	16:58	17:58
大薮東	8:49	10:59	14:59	16:59	17:59
県立看護大学	8:55	11:05	15:05	17:05	18:05
岐阜羽島駅	9:00	11:10	15:10	17:10	18:10